
OBJEDNÁVKA č. A/0014/23/60

*TSKAX000UXKX*
Smluvní strany

TSKAX000UXKX
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení None

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 60-Oddělení řízení a koordinace
oprav

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 17.02.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost IČ 00005886

Sídlo Sokolovská 42/217 DIČ CZ00005886

19000 Praha 9

Zapsán v u Krajského soudu v Praze, spisová značka B 847

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 1930731349/0800

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka fhidrk6

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Rekonstrukce SSZ Poděbradská – Průmyslová – Kbelská, č. 1000096/50

Místo plnění sídlo objednatele, hl. m. Praha – lokalita uvedené křižovatky

Termín dokončení (dodání) 30.03.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

58 880,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Přepnutí nosné konstrukce trakčního vedení na nově zbudované stožáry

Další podmínky pro
Dodavatele:

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

2 Cenová nabídka__Přepnutí nosné konstrukce trakčníh

3 Předávací protokol_SSZ Poděbradská_přepnutí nosné

4 Odůvodnění

5 Prohlášení o DPH

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 17.02.2023

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

a koordinace oprav

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Dne: 24.01.2023

Cenová nabídka na :

Zkrácený název akce:

Místo:

IČ:
DIČ:

poř. cena bez DPH

čísl. m.j. množství jednotková cena cena celkem

1 kpt 1

2
kpt 1

3
kpt 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

cena celkem bez DPH 58 880,00Kč

Přepnutí nosné konstrukce trakčního vedení na nově zbudované stožáry

Poděbradská, Praha 9

Revize

Materiál

Kontaktní osoba:

Mobil:

Zápis v obch.rejstříku, vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.:
Rg.: B 847

se sídlem Praha 9

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.
Veletržní 1623/24
Praha 7
170 00

Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ: 00005886, DIČ: CZ 00005886

03447286
CZ03447286

Přepnutí nosné konstrukce trakčního vedení na nově zbudované stožáry

Dodavatel :Objednavatel:

Mobil:

E-mail

popis položek - I. Etapa

Kontaktní osoba:

E-mail

Úprava nosné konstrukce trakčního vedení za tram. provozu z izolované plošiny

pozn.: celková fakturovaná cena bude odpovídat skutečně provedeným montážním a přípravným pracím

1 /



Technické a realizační podmínky:

1

2

3

4

5

6

7

8

p.č. m.j.
cena bez

DPH

1 hod

2
kpt

3

4

5

www.dpp.cz Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

253400 - provoz Vrchní vedení

adresa pracoviště:

U Vozovny 6, 108 00 Praha 10

www.dpp.cz

Objednavatel souhlasí s cenovou nabídkou a
Technickými a realizačními podmínkami.

razítko podpis

Objednatel se zavazuje zajistit stavební zábory a dopravní značení pro bezpečné umístění mobilních stožárů v prostoru stavby dle
projektové dokumentace.

Objednatel zajistí definitivní opravy povrchů v celém rozsahu stavby včetně prostoru trakčních stožárů a provizorních mobilních
stožárů.

Cenová nabídka je zpracovaná na základě termínů výstavby stanovených zhotovitelem dle příslušného harmonogramem prací,
který je uveden jako součást projektové dokumentace.

V případě změny termínu ze strany objednavatele, zhotovitel ( DPP ) negarantuje operativní přizpůsobení termínů. V tomto případě
je třeba dodavatele ( DPP ) seznámit s novým postupem prací a to alespoň 5 pracovních dní předem realizací. V tomto případě
jakékoliv zprodlení nebude důvodem ke smluvním pokutám.

V případě nevhodných klimatických podmínek pro realizaci díla, zhotovitel ( DPP ) negarantuje dodržení termínů. Zhotovitel je
oprávněn posunout termín předání a převzetí staveniště a zahájení prací, pokud to dopravní, klimatické nebo jiné podmínky (např.
vládní usnesení související s bojem proti epidemii koronaviru - COVID 19, požadavek ODA MHMP, PČR atd.) budou vyžadovat.

Zápis o předání staveniště bude proveden přímo ve Stavebním deníku.

V případě přejímání dílčí části stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem předávané části, který podepíší zástupci
obou smluvních stran.

Položkový ceník - popis položek

Úprava nosné konstrukce trakčního vedení za tram. provozu z izolované plošiny

Revize

2 /



V Praze 16. 2. 2023

Rekonstrukce SSZ 9.223 Poděbradská – Průmyslová – Kbelská, č. akce 1000096/50

Odůvodnění výběru zhotovitele pro demontáž trakčních sloupů

Společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost byla oslovena na práce s manipulací
s trakčními stožáry, protože je v Praze jediná, která je k tomuto odborně kompetentní.

Dle správného postupu prací a s ohledem na výluky tramvají jsou objednávky v tomto pořadí:

1. Přepnutí nosné konstrukce trakčního vedení na nově zbudované stožáry - do 17.3.2023
2. Úprava nosné konstrukce trakčního vedení pro výměnu úsekových děličů – do 19.3.2023 výluka
3. Výměna úsekových děličů - do 26.3.2023 výluka
4. Demontáž mobilních stožárů - do 31.3.2023

Děkuji za pochopení



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 26. 6. 2019 DP621-0-400500 Strana 1/1 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Prohlášení pro účely uplatnění DPH 

Objednatel:  Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Veletržní 1623/24 
170 00 Praha 7 – Holešovice 

Zhotovitel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Sokolovská 42/217 
Vysočany 
190 00  Praha 9 

Objednávka číslo: A/0014/23/60 

Název díla: „Rekonstrukce SSZ Poděbradská – Průmyslová – Kbelská“ 

Období uskutečnění díla od 02/2023 do 03/2023 

Zařazení stavebních a montážních prací podle Klasifikace produkce CZ CPA       

Prohlášuji: 

− že jsem plátce DPH a přijatá plnění využiji v rámci své ekonomické činnosti -ANO 

 -NE *) 

− že ve vztahu k předmětu díla na základě výše uvedené objednávky vystupuji jako osoba 
povinná k dani -ANO -NE *) 

Všechny údaje jsou pravdivé a úplné. 

Dne: 17. 2. 2023  

      
  Podpis a razítko odpovědného zástupce objednatele 

*) zaškrtněte, co se hodí 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  
o provedených prací 

podklad pro fakturaci číslo: 1 
 
 
Název stavby: „Rekonstrukce SSZ Poděbradská - Průmyslová - Kbelská“ 
 
Zhotovitel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886 
  
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ: 034 47 286 
 
 
Smluvní vztah: Objednávka 

Objednávka objednatele č.: A/0014/23/60……… a č. sml. zhotovitele …………………… 

ze dne: 17. 2. 2023 

  
Provedené práce  

Položka Položky dle SoD
Fakturace bez 
DPH

Zůstatek k čerpání 
bez DPH

0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Celkem bez DPH
DPH

Celkem s DPH
 
 

 
V Praze dne …………….. 
 
 
 
……………………………..     
  
 
 
V Praze dne …………….. 
 
 
 

……………………………..  


